
 
                                                                                                  

Татарстан Республикасы 

Мөслим муниципаль районы 

муниципаль бюджет гомуми белем бирү 

учреждениесе “ Г.Тукай ис. Мөслим 

гомуми урта белем бирү мәктәбе” 

 

            

 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Муслюмовская средняя 

общеобразовательная школа им. Г. Тукая” 

Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с.Муслюмово, ул.Тукая, 21 

Тел.: (85556) 2-41-47 e-mail: s2.mus@tatar.ru 

 

№  12/1  “ 12 “ января 2024 г 

 

 
 

Об использовании ГИС «Электронное образование 

Республики Татарстан (https://ms-edu.tatar.ru) 
 

В соответствии с пунктами 10, 11 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществлять ведение текущего контроля успеваемости в электронной форме, 

посредством использования государственной информационной системы «Электронное образование 

Республики Татарстан»  (https://ms-edu.tatar.ru). 

2. Определить, что данный приказ распространяется на всех учителей-предметников и 

классных руководителей.  

3. Установлено, что настоящий приказ распространяется на отношения, возникшие с 

09.01.2024. 

4. Утвердить Положение о ведении электронного журнала. 

5. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

И.о. директора школы                                Г.М. Галеева 

 

mailto:s2.mus@tatar
https://ms-edu.tatar.ru/

